
1 #ZawszePomocni 26 Laps
1 02:03.96 02:03.96
2 03:42.65 01:38.70
3 06:04.66 02:22.01
4 07:42.63 01:37.97
5 10:11.20 02:28.58
6 12:00.98 01:49.78
7 14:36.46 02:35.49
8 16:28.37 01:51.92
9 19:08.36 02:39.99
10 21:03.13 01:54.78
11 23:48.06 02:44.93
12 26:03.13 02:15.07
13 28:45.78 02:42.66
14 30:53.35 02:07.57
15 33:44.05 02:50.70
16 35:48.68 02:04.64
17 38:24.31 02:35.63
18 40:19.85 01:55.55
19 43:06.05 02:46.20
20 45:13.66 02:07.62
21 47:56.34 02:42.68
22 49:54.51 01:58.17
23 52:38.06 02:43.55
24 54:43.19 02:05.14
25 57:06.44 02:23.25
26 59:15.86 02:09.42

6 PKO Bieg Charytatywny
Zakopane 24.09.2022
Szczegóły okrążeń

# Czas po okrążeniu Okrążenie
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2 Bankowe smoki 28 Laps
1 01:21.82 01:21.82
2 03:18.98 01:57.17
3 05:09.68 01:50.70
4 07:00.28 01:50.60
5 08:52.33 01:52.06
6 10:24.42 01:32.09
7 12:24.81 02:00.40
8 14:39.02 02:14.21
9 17:07.30 02:28.29
10 18:39.79 01:32.49
11 20:25.96 01:46.18
12 22:24.93 01:58.97
13 24:39.39 02:14.46
14 26:55.96 02:16.57
15 28:52.25 01:56.30
16 31:19.39 02:27.14
17 34:06.17 02:46.78
18 35:56.14 01:49.97
19 37:55.81 01:59.68
20 40:22.11 02:26.31
21 43:19.36 02:57.25
22 45:38.46 02:19.10
23 47:45.82 02:07.36
24 49:37.71 01:51.89
25 51:56.85 02:19.15
26 54:46.75 02:49.90
27 56:44.43 01:57.68
28 58:49.95 02:05.53

6 PKO Bieg Charytatywny
Zakopane 24.09.2022
Szczegóły okrążeń

# Czas po okrążeniu Okrążenie
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3 Biegniemy do Monopolowego 40 Laps
1 01:08.13 01:08.13
2 02:14.32 01:06.19
3 03:30.44 01:16.13
4 04:47.46 01:17.02
5 06:03.82 01:16.36
6 07:21.79 01:17.98
7 08:53.18 01:31.39
8 10:17.83 01:24.66
9 11:51.16 01:33.33
10 13:23.38 01:32.23
11 14:54.42 01:31.04
12 16:38.31 01:43.90
13 18:06.34 01:28.04
14 19:36.55 01:30.21
15 21:15.88 01:39.33
16 22:48.93 01:33.05
17 24:29.87 01:40.95
18 25:55.39 01:25.53
19 27:32.56 01:37.18
20 29:04.84 01:32.28
21 30:35.75 01:30.92
22 32:07.81 01:32.07
23 33:35.05 01:27.24
24 35:07.74 01:32.70
25 36:42.78 01:35.04
26 38:11.35 01:28.57
27 39:41.21 01:29.87
28 41:11.58 01:30.38
29 42:43.60 01:32.02
30 44:11.72 01:28.13
31 45:39.09 01:27.38
32 47:09.58 01:30.50
33 48:40.19 01:30.61
34 50:05.04 01:24.85
35 51:23.92 01:18.89
36 52:50.55 01:26.63
37 54:19.05 01:28.50
38 55:50.85 01:31.81
39 57:18.48 01:27.64
40 58:46.35 01:27.87

6 PKO Bieg Charytatywny
Zakopane 24.09.2022
Szczegóły okrążeń

# Czas po okrążeniu Okrążenie
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5 Enshin Karate Kraków - Niepołomice 32 Laps
1 01:29.11 01:29.11
2 03:08.30 01:39.19
3 05:15.61 02:07.31
4 06:27.79 01:12.19
5 08:02.32 01:34.53
6 09:39.58 01:37.27
7 11:23.03 01:43.46
8 13:47.45 02:24.42
9 15:03.65 01:16.20
10 16:58.33 01:54.68
11 18:47.03 01:48.71
12 20:42.46 01:55.43
13 22:07.40 01:24.94
14 24:43.58 02:36.19
15 26:36.24 01:52.67
16 28:28.98 01:52.74
17 30:26.75 01:57.78
18 31:51.13 01:24.38
19 33:43.76 01:52.64
20 35:45.43 02:01.67
21 37:49.57 02:04.15
22 40:19.97 02:30.40
23 41:44.72 01:24.75
24 43:38.93 01:54.21
25 45:37.31 01:58.39
26 47:36.23 01:58.92
27 49:03.86 01:27.64
28 50:56.67 01:52.81
29 53:25.89 02:29.23
30 55:07.56 01:41.67
31 56:33.32 01:25.76
32 58:30.81 01:57.49

6 PKO Bieg Charytatywny
Zakopane 24.09.2022
Szczegóły okrążeń

# Czas po okrążeniu Okrążenie
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6 Kielce & Stąporków SPÓŁKA Z ZOO 29 Laps
1 01:43.08 01:43.08
2 03:33.37 01:50.30
3 05:44.69 02:11.32
4 07:29.25 01:44.56
5 09:42.86 02:13.62
6 11:42.70 01:59.84
7 13:56.83 02:14.14
8 15:53.38 01:56.56
9 18:12.27 02:18.89
10 19:59.57 01:47.30
11 22:15.18 02:15.61
12 24:16.75 02:01.57
13 26:13.93 01:57.19
14 28:45.13 02:31.20
15 30:36.78 01:51.66
16 32:58.16 02:21.38
17 35:04.72 02:06.57
18 37:03.33 01:58.62
19 39:45.26 02:41.93
20 41:35.65 01:50.39
21 44:08.77 02:33.12
22 46:14.30 02:05.53
23 48:04.92 01:50.63
24 49:29.39 01:24.47
25 51:17.95 01:48.56
26 53:08.85 01:50.91
27 54:59.69 01:50.84
28 57:15.32 02:15.64
29 59:12.08 01:56.77

6 PKO Bieg Charytatywny
Zakopane 24.09.2022
Szczegóły okrążeń

# Czas po okrążeniu Okrążenie

Pomiar czasu firma Sport Timing Poland  www.sport-timing.pl 5/23



7 Kozice Górskie 31 Laps
1 01:36.77 01:36.77
2 03:26.18 01:49.41
3 04:40.76 01:14.58
4 06:05.81 01:25.06
5 08:07.92 02:02.11
6 10:24.82 02:16.90
7 11:52.82 01:28.01
8 13:27.06 01:34.25
9 15:54.16 02:27.10
10 18:19.94 02:25.78
11 19:48.27 01:28.34
12 21:24.72 01:36.45
13 23:47.33 02:22.62
14 26:14.99 02:27.66
15 27:47.24 01:32.26
16 29:20.63 01:33.40
17 31:39.40 02:18.78
18 34:04.13 02:24.73
19 35:35.91 01:31.78
20 37:14.82 01:38.91
21 39:38.58 02:23.77
22 42:01.31 02:22.74
23 43:33.25 01:31.94
24 45:12.19 01:38.94
25 47:32.83 02:20.65
26 49:53.57 02:20.74
27 51:26.60 01:33.03
28 52:59.03 01:32.44
29 55:07.87 02:08.84
30 57:15.48 02:07.62
31 58:40.40 01:24.92

6 PKO Bieg Charytatywny
Zakopane 24.09.2022
Szczegóły okrążeń

# Czas po okrążeniu Okrążenie
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8 Krakowskie smoki 29 Laps
1 01:50.72 01:50.72
2 03:27.70 01:36.99
3 05:11.65 01:43.95
4 06:52.05 01:40.41
5 08:38.81 01:46.76
6 10:55.75 02:16.95
7 13:03.56 02:07.81
8 14:57.84 01:54.28
9 16:53.87 01:56.04
10 18:45.93 01:52.06
11 21:18.53 02:32.61
12 23:32.75 02:14.23
13 25:28.14 01:55.39
14 27:29.59 02:01.46
15 30:04.46 02:34.88
16 32:10.55 02:06.09
17 34:06.03 01:55.48
18 36:12.97 02:06.94
19 38:51.57 02:38.61
20 40:53.18 02:01.62
21 42:49.97 01:56.79
22 44:52.29 02:02.32
23 47:24.14 02:31.85
24 49:29.04 02:04.90
25 51:21.93 01:52.90
26 53:25.70 02:03.78
27 55:56.97 02:31.27
28 57:55.16 01:58.20
29 59:47.82 01:52.67

6 PKO Bieg Charytatywny
Zakopane 24.09.2022
Szczegóły okrążeń

# Czas po okrążeniu Okrążenie
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9 Lecę bo chcę 29 Laps
1 01:28.55 01:28.55
2 02:59.60 01:31.06
3 04:54.47 01:54.87
4 07:03.77 02:09.31
5 09:17.43 02:13.67
6 11:02.15 01:44.72
7 12:52.05 01:49.90
8 15:00.98 02:08.93
9 17:02.15 02:01.18
10 19:00.08 01:57.94
11 21:08.08 02:08.00
12 23:23.36 02:15.28
13 25:21.10 01:57.75
14 27:37.79 02:16.69
15 30:28.79 02:51.00
16 32:31.51 02:02.72
17 34:37.13 02:05.63
18 36:37.08 01:59.96
19 38:46.95 02:09.87
20 40:46.88 01:59.93
21 42:47.35 02:00.47
22 45:00.05 02:12.70
23 47:03.35 02:03.31
24 49:11.18 02:07.83
25 51:09.89 01:58.71
26 53:18.65 02:08.77
27 55:18.39 01:59.75
28 57:12.79 01:54.40
29 59:11.68 01:58.90

6 PKO Bieg Charytatywny
Zakopane 24.09.2022
Szczegóły okrążeń

# Czas po okrążeniu Okrążenie
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10 Nowa Huta Team 34 Laps
1 01:30.91 01:30.91
2 03:27.82 01:56.91
3 05:02.58 01:34.76
4 06:43.57 01:41.00
5 08:07.26 01:23.70
6 09:46.07 01:38.82
7 11:46.73 02:00.66
8 13:38.88 01:52.15
9 15:19.75 01:40.88
10 16:51.32 01:31.57
11 18:34.68 01:43.36
12 20:39.20 02:04.53
13 22:28.44 01:49.24
14 24:13.53 01:45.10
15 25:51.97 01:38.44
16 27:34.84 01:42.87
17 29:37.53 02:02.70
18 31:26.80 01:49.27
19 33:15.59 01:48.80
20 34:53.35 01:37.76
21 36:38.00 01:44.65
22 38:41.44 02:03.45
23 40:33.33 01:51.89
24 42:20.53 01:47.21
25 43:56.88 01:36.35
26 45:38.04 01:41.16
27 47:42.00 02:03.96
28 49:27.91 01:45.92
29 51:17.83 01:49.93
30 52:54.11 01:36.28
31 54:32.03 01:37.93
32 56:29.15 01:57.12
33 58:12.86 01:43.72
34 59:46.04 01:33.19

6 PKO Bieg Charytatywny
Zakopane 24.09.2022
Szczegóły okrążeń

# Czas po okrążeniu Okrążenie
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11 OPTYMIŚCI 30 Laps
1 01:34.97 01:34.97
2 04:04.10 02:29.14
3 06:20.97 02:16.88
4 08:02.36 01:41.39
5 09:28.99 01:26.63
6 11:11.36 01:42.38
7 12:49.38 01:38.02
8 15:15.39 02:26.02
9 17:04.73 01:49.34
10 18:38.92 01:34.20
11 20:39.27 02:00.36
12 23:26.66 02:47.39
13 25:53.71 02:27.05
14 27:49.60 01:55.90
15 29:21.50 01:31.90
16 31:23.28 02:01.78
17 33:50.44 02:27.17
18 35:30.68 01:40.25
19 37:09.28 01:38.61
20 39:02.14 01:52.86
21 41:00.33 01:58.20
22 43:25.69 02:25.36
23 44:58.85 01:33.17
24 46:53.93 01:55.08
25 48:48.58 01:54.66
26 51:08.78 02:20.21
27 52:50.78 01:42.00
28 54:27.16 01:36.38
29 56:11.92 01:44.77
30 58:03.72 01:51.80

6 PKO Bieg Charytatywny
Zakopane 24.09.2022
Szczegóły okrążeń

# Czas po okrążeniu Okrążenie
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13 PIĘKNE i BESTIA 29 Laps
1 01:24.88 01:24.88
2 02:57.87 01:32.99
3 04:38.65 01:40.78
4 07:00.72 02:22.08
5 08:44.03 01:43.32
6 10:23.76 01:39.73
7 12:20.90 01:57.14
8 14:44.34 02:23.44
9 17:27.70 02:43.36
10 19:15.76 01:48.07
11 20:59.59 01:43.83
12 22:56.92 01:57.33
13 25:32.96 02:36.05
14 28:20.21 02:47.25
15 30:14.80 01:54.59
16 32:00.29 01:45.49
17 34:00.87 02:00.59
18 36:33.36 02:32.49
19 39:27.47 02:54.12
20 41:20.39 01:52.93
21 43:02.34 01:41.96
22 45:03.23 02:00.89
23 47:25.97 02:22.74
24 50:19.92 02:53.95
25 52:10.61 01:50.70
26 53:55.42 01:44.81
27 55:44.95 01:49.53
28 57:27.86 01:42.92
29 59:06.18 01:38.32

6 PKO Bieg Charytatywny
Zakopane 24.09.2022
Szczegóły okrążeń

# Czas po okrążeniu Okrążenie
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15 sądeckie sokoły 35 Laps
1 01:23.74 01:23.74
2 03:00.75 01:37.01
3 04:32.15 01:31.41
4 05:48.56 01:16.41
5 07:15.68 01:27.12
6 08:51.28 01:35.61
7 10:27.89 01:36.61
8 12:12.28 01:44.39
9 13:37.19 01:24.92
10 15:18.09 01:40.90
11 17:00.23 01:42.15
12 18:48.74 01:48.52
13 20:49.35 02:00.61
14 22:17.76 01:28.41
15 24:02.85 01:45.10
16 25:59.45 01:56.60
17 27:49.49 01:50.04
18 29:36.92 01:47.44
19 31:24.03 01:47.11
20 33:15.55 01:51.52
21 35:05.00 01:49.45
22 36:57.26 01:52.27
23 38:51.52 01:54.26
24 40:32.30 01:40.79
25 42:21.96 01:49.67
26 44:03.28 01:41.32
27 45:54.61 01:51.33
28 47:50.27 01:55.67
29 49:39.96 01:49.69
30 51:27.74 01:47.79
31 52:58.47 01:30.73
32 54:22.38 01:23.91
33 56:07.42 01:45.05
34 57:57.93 01:50.51
35 59:25.42 01:27.49

6 PKO Bieg Charytatywny
Zakopane 24.09.2022
Szczegóły okrążeń

# Czas po okrążeniu Okrążenie
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16 Siódme Niebo 25 Laps
1 02:17.48 02:17.48
2 04:05.08 01:47.61
3 06:55.10 02:50.02
4 08:50.62 01:55.53
5 10:22.19 01:31.57
6 13:23.97 03:01.78
7 15:24.63 02:00.66
8 17:28.31 02:03.68
9 19:05.19 01:36.89
10 22:09.72 03:04.53
11 24:13.14 02:03.43
12 26:17.40 02:04.27
13 27:56.77 01:39.38
14 30:18.15 02:21.38
15 33:25.88 03:07.74
16 35:40.57 02:14.70
17 37:28.95 01:48.38
18 40:50.16 03:21.22
19 44:02.32 03:12.16
20 46:19.71 02:17.39
21 48:34.90 02:15.19
22 50:13.05 01:38.16
23 52:33.56 02:20.51
24 55:48.67 03:15.12
25 58:59.03 03:10.36

6 PKO Bieg Charytatywny
Zakopane 24.09.2022
Szczegóły okrążeń

# Czas po okrążeniu Okrążenie
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18 Szybcy i wściekli 34 Laps
1 01:24.37 01:24.37
2 02:51.21 01:26.84
3 04:38.65 01:47.44
4 06:26.01 01:47.37
5 08:12.51 01:46.50
6 09:33.77 01:21.26
7 11:07.49 01:33.73
8 13:10.31 02:02.82
9 15:14.64 02:04.34
10 16:39.39 01:24.75
11 18:13.94 01:34.55
12 20:23.50 02:09.57
13 22:26.00 02:02.51
14 23:50.59 01:24.59
15 25:30.27 01:39.68
16 27:43.00 02:12.73
17 29:43.46 02:00.47
18 31:10.77 01:27.31
19 32:37.98 01:27.22
20 34:48.12 02:10.15
21 36:46.50 01:58.39
22 38:15.45 01:28.95
23 39:49.69 01:34.25
24 41:58.69 02:09.00
25 43:58.97 02:00.29
26 45:29.09 01:30.12
27 47:03.63 01:34.55
28 49:10.18 02:06.55
29 51:12.56 02:02.38
30 52:37.47 01:24.92
31 54:05.64 01:28.17
32 56:08.08 02:02.44
33 58:06.58 01:58.50
34 59:58.21 01:51.63

6 PKO Bieg Charytatywny
Zakopane 24.09.2022
Szczegóły okrążeń

# Czas po okrążeniu Okrążenie
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19 ŚLIMACZKI 33 Laps
1 01:35.81 01:35.81
2 02:53.39 01:17.59
3 04:21.65 01:28.27
4 05:56.46 01:34.81
5 07:33.25 01:36.80
6 09:37.26 02:04.01
7 11:05.03 01:27.78
8 12:53.50 01:48.47
9 14:47.76 01:54.26
10 16:36.06 01:48.31
11 18:53.59 02:17.53
12 20:27.79 01:34.20
13 22:16.68 01:48.89
14 24:07.42 01:50.75
15 25:56.68 01:49.27
16 28:10.60 02:13.93
17 29:42.55 01:31.95
18 31:28.91 01:46.37
19 33:20.19 01:51.28
20 35:09.15 01:48.96
21 37:15.19 02:06.05
22 38:49.39 01:34.20
23 40:36.54 01:47.16
24 42:28.43 01:51.90
25 44:19.29 01:50.86
26 46:29.21 02:09.92
27 48:00.73 01:31.52
28 49:41.60 01:40.88
29 51:27.39 01:45.80
30 53:19.07 01:51.68
31 54:52.19 01:33.12
32 56:56.57 02:04.39
33 58:40.11 01:43.55

6 PKO Bieg Charytatywny
Zakopane 24.09.2022
Szczegóły okrążeń

# Czas po okrążeniu Okrążenie
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20 Ślimaczki 2 33 Laps
1 01:35.39 01:35.39
2 03:02.13 01:26.75
3 04:23.48 01:21.36
4 06:02.76 01:39.28
5 07:44.53 01:41.77
6 09:34.56 01:50.04
7 11:14.95 01:40.39
8 12:58.05 01:43.11
9 14:59.10 02:01.06
10 16:52.82 01:53.72
11 18:42.32 01:49.50
12 20:30.13 01:47.82
13 22:18.79 01:48.66
14 24:12.81 01:54.03
15 26:08.47 01:55.67
16 28:01.32 01:52.85
17 29:50.35 01:49.04
18 31:32.96 01:42.61
19 33:28.37 01:55.41
20 35:23.61 01:55.25
21 37:14.98 01:51.38
22 38:57.28 01:42.31
23 40:43.90 01:46.62
24 42:41.09 01:57.19
25 44:30.87 01:49.79
26 46:16.41 01:45.54
27 48:02.62 01:46.22
28 49:44.25 01:41.63
29 51:42.02 01:57.78
30 53:35.13 01:53.11
31 55:22.89 01:47.77
32 57:10.09 01:47.21
33 58:50.92 01:40.83

6 PKO Bieg Charytatywny
Zakopane 24.09.2022
Szczegóły okrążeń

# Czas po okrążeniu Okrążenie
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21 Śwarne Harpagany 36 Laps
1 01:30.07 01:30.07
2 02:37.64 01:07.57
3 04:05.90 01:28.27
4 05:54.89 01:48.99
5 07:30.91 01:36.03
6 08:46.47 01:15.57
7 10:00.67 01:14.21
8 11:55.82 01:55.15
9 13:24.20 01:28.39
10 14:39.27 01:15.07
11 16:15.98 01:36.71
12 18:14.71 01:58.74
13 19:46.40 01:31.69
14 21:02.50 01:16.10
15 22:39.04 01:36.54
16 24:36.86 01:57.82
17 26:19.09 01:42.24
18 27:48.99 01:29.91
19 29:49.95 02:00.96
20 31:48.59 01:58.65
21 33:04.39 01:15.80
22 34:34.04 01:29.65
23 36:31.76 01:57.73
24 38:29.56 01:57.80
25 39:53.86 01:24.31
26 41:13.50 01:19.64
27 43:35.98 02:22.48
28 45:30.96 01:54.99
29 46:54.63 01:23.67
30 48:09.72 01:15.10
31 50:11.08 02:01.36
32 52:30.56 02:19.48
33 53:56.01 01:25.46
34 55:15.78 01:19.78
35 57:28.77 02:13.00
36 58:54.39 01:25.62

6 PKO Bieg Charytatywny
Zakopane 24.09.2022
Szczegóły okrążeń

# Czas po okrążeniu Okrążenie
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22 WIELICKIE SMOKI 29 Laps
1 01:33.59 01:33.59
2 03:12.84 01:39.26
3 05:10.05 01:57.21
4 07:07.00 01:56.96
5 09:02.50 01:55.50
6 10:57.72 01:55.22
7 12:59.06 02:01.34
8 15:29.41 02:30.36
9 17:31.33 02:01.92
10 19:44.26 02:12.94
11 21:39.06 01:54.80
12 23:41.66 02:02.60
13 26:22.18 02:40.53
14 28:23.92 02:01.74
15 30:20.30 01:56.39
16 32:25.98 02:05.68
17 34:35.40 02:09.42
18 37:09.40 02:34.01
19 39:24.38 02:14.98
20 41:21.12 01:56.75
21 43:11.70 01:50.58
22 45:15.59 02:03.89
23 47:59.32 02:43.74
24 50:03.79 02:04.48
25 52:10.38 02:06.59
26 54:11.31 02:00.94
27 56:27.20 02:15.89
28 58:05.76 01:38.56
29 59:53.54 01:47.79
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24 Wymiatacze 25 Laps
1 02:11.81 02:11.81
2 03:52.03 01:40.22
3 05:54.94 02:02.91
4 07:41.46 01:46.53
5 10:03.58 02:22.13
6 12:24.98 02:21.40
7 15:30.86 03:05.89
8 17:16.30 01:45.45
9 19:12.16 01:55.86
10 21:37.96 02:25.81
11 23:41.38 02:03.42
12 27:04.63 03:23.25
13 29:02.89 01:58.27
14 31:41.21 02:38.32
15 34:14.19 02:32.98
16 36:35.93 02:21.75
17 39:49.76 03:13.83
18 41:51.94 02:02.18
19 44:09.16 02:17.23
20 46:33.26 02:24.10
21 48:44.46 02:11.21
22 52:10.66 03:26.20
23 54:10.07 01:59.42
24 56:42.88 02:32.81
25 58:53.52 02:10.64
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25 ZAMOJSKIE LWY 34 Laps
1 01:07.99 01:07.99
2 02:27.77 01:19.79
3 04:13.36 01:45.59
4 05:58.47 01:45.12
5 07:47.36 01:48.89
6 09:08.25 01:20.89
7 10:45.53 01:37.29
8 12:46.49 02:00.96
9 14:40.21 01:53.72
10 16:08.12 01:27.92
11 18:22.12 02:14.00
12 20:05.07 01:42.96
13 21:57.88 01:52.82
14 23:29.92 01:32.04
15 25:35.33 02:05.42
16 27:28.02 01:52.69
17 28:55.10 01:27.09
18 30:38.54 01:43.45
19 32:11.63 01:33.10
20 34:13.93 02:02.30
21 36:13.20 01:59.28
22 37:47.14 01:33.94
23 39:33.57 01:46.43
24 41:25.81 01:52.25
25 42:56.04 01:30.24
26 44:43.01 01:46.97
27 46:43.97 02:00.97
28 48:11.53 01:27.57
29 49:58.05 01:46.53
30 51:52.73 01:54.68
31 53:20.36 01:27.63
32 55:17.50 01:57.15
33 57:01.09 01:43.60
34 58:56.24 01:55.15
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26 Solny Speed 29 Laps
1 01:40.22 01:40.22
2 03:32.01 01:51.80
3 05:23.97 01:51.96
4 07:12.30 01:48.33
5 09:19.96 02:07.67
6 11:19.63 01:59.67
7 13:26.71 02:07.08
8 15:23.03 01:56.33
9 17:29.88 02:06.85
10 19:39.88 02:10.01
11 21:47.31 02:07.43
12 24:00.32 02:13.01
13 26:03.50 02:03.19
14 28:11.19 02:07.69
15 30:22.37 02:11.18
16 32:30.31 02:07.95
17 34:37.69 02:07.39
18 36:42.03 02:04.34
19 38:52.53 02:10.50
20 41:04.81 02:12.29
21 43:12.21 02:07.41
22 45:19.69 02:07.48
23 47:23.95 02:04.27
24 49:28.87 02:04.92
25 51:35.74 02:06.87
26 53:42.25 02:06.52
27 55:45.67 02:03.43
28 57:39.44 01:53.77
29 59:40.25 02:00.82
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28 Pko Football Team 37 Laps
1 01:07.10 01:07.10
2 02:27.07 01:19.98
3 03:50.86 01:23.79
4 05:24.49 01:33.63
5 06:42.42 01:17.93
6 08:04.27 01:21.85
7 09:40.63 01:36.37
8 11:16.24 01:35.61
9 12:51.16 01:34.93
10 14:21.30 01:30.15
11 15:58.63 01:37.34
12 17:39.72 01:41.09
13 19:23.66 01:43.95
14 21:14.69 01:51.03
15 22:48.04 01:33.35
16 24:28.93 01:40.90
17 26:08.19 01:39.26
18 27:55.93 01:47.75
19 29:45.15 01:49.22
20 31:16.11 01:30.97
21 32:56.75 01:40.64
22 34:41.04 01:44.30
23 36:26.35 01:45.31
24 38:20.25 01:53.91
25 39:55.85 01:35.61
26 41:24.99 01:29.14
27 43:04.57 01:39.59
28 44:46.48 01:41.91
29 46:34.59 01:48.12
30 48:11.04 01:36.45
31 49:33.51 01:22.48
32 51:12.86 01:39.36
33 52:55.73 01:42.87
34 54:41.95 01:46.22
35 56:08.66 01:26.72
36 57:54.72 01:46.06
37 59:25.47 01:30.75
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29 Park Run Kraków 32 Laps
1 01:41.24 01:41.24
2 03:26.53 01:45.30
3 05:14.51 01:47.98
4 06:52.85 01:38.35
5 08:35.29 01:42.45
6 10:18.49 01:43.20
7 12:16.54 01:58.06
8 13:57.46 01:40.93
9 15:45.44 01:47.98
10 17:36.04 01:50.60
11 19:40.16 02:04.13
12 21:24.65 01:44.49
13 23:20.80 01:56.16
14 25:11.26 01:50.46
15 27:14.54 02:03.28
16 28:58.13 01:43.60
17 30:51.76 01:53.63
18 32:41.82 01:50.07
19 34:47.37 02:05.56
20 36:29.09 01:41.72
21 38:23.00 01:53.91
22 40:13.79 01:50.79
23 42:14.39 02:00.61
24 43:58.08 01:43.69
25 45:50.34 01:52.27
26 47:42.07 01:51.73
27 49:45.07 02:03.00
28 51:26.50 01:41.44
29 53:14.95 01:48.45
30 55:01.91 01:46.97
31 56:44.73 01:42.82
32 58:33.67 01:48.94
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